et Navarre et bono statu regnorum suorum quilibet sacerdos · iii · missas et 
quilibet conventus unam de beato Dominico.  
    Item. Pro domina Clemencia regina Francie quilibet sacerdos · iii · missas et quilibet conventus · i · de beato 
Dominico.  
    Item. Pro domina Maria regina Francie et dominis Karolo ac Ludovico avunculis domini regis Francie, 
uxoribus et liberis eorumdem quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro dominis Philippo et Karolo germanis eiusdem domini regis, uxoribus et liberis eorum quilibet 
sacerdos · i· missam.  
    Item. Pro domino rege Anglie, domina regina consorte sua, quilibet sacerdos · iii · missas. Item. Pro domino 
Eduardo primogenito eorum quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domino rege Maioricarum et domina regina consorte sua, ac domina regina, matre domini regis et 
domino Ferrando, germano suo, quilibet sacerdos · ii · missas.  
    Item. Pro domino rege Aragonum, domina regina consorte sua, necnon et liberis eiusdem domini regis quilibet 
sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro dominis regibus Castelle, Sycilie, Portugallie, Ungarie, Boemie, Dacie, Suecie et Norvegie quilibet 
sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domino principe Tarentino, Iohanne germano suo, duce Calabrie, uxoribus et liberis eorum, necnon 
et relicta domini Karoli quondam filii domini principis quilibet sacerdos · ii · missas.  
     Item. Pro domino comite Cestrie et domina Margarita de Mortuo mari, parentibus ac liberis eorumdem, 
domino Gualtero de Mortuo mari quilibet sacerdos · i · missam.  
     Item. Pro domina Elyonore comitissa Vindoniensi ac domino comite et aliis liberis suis quilibet sacerdos · i · 
missam.  
    Item. Pro domina Beatrice consorte domini vicecomitis Leuimanie ac domina ducissa Athenarum et aliis 
duabus familiaribus domine regine Francie quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domina Blancha de Britania, domino Roberto filio suo et alia prole ipsius quilibet sacerdos · i · 
missam.  
    Item. Pro domina Beatrice matre quondam domini imperatoris recordacionis felicis quilibet sacerdos · i · 
missam.  
    Item. Pro domino Dalphyno de Vienna, consorte sua et liberis eorum quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domino Arnaldo de Landora et aliis fratribus venerabilis patris magistri ordinis et domina Helia 
sorore sua quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro bono statu Montispessulani, consulibus eiusdem loci quilibet sacerdos · i · missam. Item. Pro domino 
Petro Causiti burgensi Montis pessulani quilibet sacerdos · i · missam. Item. Pro domino Stephano Pellicerii 
quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domino Poncio Alemandini quilibet sacerdos · I · missam.  
    Item. Pro domino Geraldo de Rupe quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domino Iohanne Palmerii quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro aliquabus dominabus de Montepessulano, que procuraverunt capitulum, quilibet sacerdos · i · 
missam.  
    Item. Pro venerabili magistro ordinis quilibet sacerdos · iii · missas, unam de spiritu sancto, aliam de beata 
virgine, terciam de beato Dominico.  
    Item. Pro reverendo patre fratre Aymerico condam magistro ordinis49 quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro fratribus nostris et minoribus et sororibus ordinis nostri ac pro hiis, qui benefecerunt capitulo et qui 
receperunt fratres venientes ad capitulum ac recipient redeuntes, et pro hiis, qui habent litteras de benificiis 
ordinis, quilibet sacerdos · iii · missas.  
    Item. Pro venerabili patre domino patriarcha Alexandrino50 et dominis episcopis Paduano, Bononiensi51, 
Mantuano52, Ariminensi53 et Camerinensi54 quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro dominis duce Veneciarum Guillelmo de Castro Barcho et domina consorte sua, Cane de Scalis, 
Federico de Scalis ac aliis de domo eius; Passarino Mantuano et Butirane fratre suo ac aliis de dicta domo; 
Malatestino de Malatestis, Pandulpho fratre suo ac ceteris de dicta domo, Lamberto de Polenta ac aliis de domo 
eius, domino Giberto de Pitriolo ac aliis germanis eius et ceteris de dicta domo, domino Bornio de Samaritanis, 
Romeo de Peppulis, domino comite de Colato, Polberto de Camino, Guezolone de Camino et bono statu 
domorum suarum quilibet sacerdos · i · missam.  
Summa missarum pro vivis · liii ·  
Ista sunt suffragia pro defunctis.  

49 De fr. Aymerico cf. supra pag. 1 not. 1.  
50 Aegidio O. Praed.; cf. EUBEL l.c. pag. 81 
51 Uberto Avvocati; ibid. pag. 144.  
52 Iacobo Benfatti O. Praed.; ibid. pag. 339 
53 Friderico Balacco; ibid. pag. 108. 
54 Bernardo Varano; ibid. pag. 166. 
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Pro domino Clemente papa · v° · quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domino Philippo felicis recordacionis condam rege Francie quilibet sacerdos · ii · missas.  
    Item. Pro domino Petro condam filio clare memorie domini Karoli regis et domino Karolo condam filio domini 
principis Tarentini quilibet sacerdos · iii · missas.  
    Item. Pro domino archiepiscopo Patracensi55, domino fratre Consilio condam archiepiscopo Consano56 et 
Stephano nepote venerabilis patris domini Hostiensis quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro domina Aysia matre condam venerabilis patris magistri ordinis ac domino patre suo et germanis 
defunctis quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro dominis Bernardo Fogadii, Raymundo de Monte Ferrario, Bernardo Gossi, domino Alberto canonico, 
nepote domini episcopi Ferariensis ac dominis Alberto et Iacobo germanis eiusdem quilibet sacerdos · i · missam.  
    Item. Pro venerabili patre fratre Francisco ordinis nostri condam cancellario Parisiensi57 nuper defuncto et pro 
fratribus nostris et sororibus defunctis et pro hiis, qui habebant litteras de beneficiis ordinis, et sepultis in 
cimeteriis nostris quilibet sacerdos · iii · missas.  
    Pro domino Azone marchione condam Estensi ac domino Francisco fratre suo defunctis et pro domino 
Malatesta de Malatestis ac aliis de domo sua defunctis ac domino Thadeo de Pitriolo et domina Valseurina uxore 
sua ac ceteris de dicta domo defunctis quilibet sacerdos · i · missam.  
Summa missarum pro defunctis · xiii ·  
    Denunciamus fratribus universis, quod tenentur ad suffragia pro fratre Guillelmo de Anhanis diffinitore ad 
Bononiense capitulum pro provincia Tholosana, qui ad idem capitulum iter arripiens et ad illud nequens pervenire 
in Pruliano defunctus est, antequam ad conventum proprium pervenisset58.  
Item. Pro qualibet missa clericus · vii · psalmos, et quilibet conversus · c · pater noster et totidem ave Maria 
dicant.  
    Letania in profestis diebus more solito intus et extra ab omnibus dicatur, addendo post versum:  Ora pro nobis, 
b. Dominice, versum:  desiderium anime eius tribuisti ei domine, cum oracione, Domine; respondeatur:  et 
voluntate labiorum eius non fraudasti eum. Preces, quas tibi, domine, offerimus, intercedente beato Petro martyre 
tuo, clementer intende et pugiles fidei sub tua protectione custodi.  
Item. Ordinamus, quod missa de beata virgine et de beato Dominico in qualibet septimana in quolibet conventu, 
vacante feria, et de beato Petro martyre ad minus infra quindenam sollempniter celebretur.  
    Committimus magistro ordinis ordinacionem studii Parisiensis et aliorum generalium studiorum, ut ipse de 
magistris ac bacalareis et lectoribus biblie provideat et disponat, prout generali utilitati ordinis viderit expedire.  
    Sentencias iudicum approbamus.  
    Sequens capitulum generale assignamus apud Pampilonam in provincia Aragonie; et ordinamus, quod 
diffinitores, qui anno futuro diffinient, illuc dominica infra octavam ascensionis domini veniant.  
    Nullus autem alius, eciamsi licenciam habeat, locum intret capituli ante feriam sextam immediate pentecostes 
vigiliam precedentem.  
    Quicumque vero sine licencia ad capitulum venerint vel loco capituli cum intencione veniendi ad capitulum 
appropinquaverint, ex vi presentis ordinacionis sint per biennium omni voce privati.  
    Ordinacionem factam in capitulo generali Londoniis ultimo celebrato de non licenciandis ad capitula 
provincialia nisi sub forma ibidem expressa, cum pena apposita, volumus integraliter observari59.  
    Denunciamus autem voce privatos illos, qui ad presens capitulum generale sine licencia venerunt vel cum 
intencione veniendi ad capitulum appropinquaverunt loco capituli secundum ordinacionem precedentis capituli 
generalis60.  
    Item. Volumus et mandamus, quod diffinitores anni presentis in redeundo de capitulo generali et diffinitores et 
socii eorum, qui futuro anno diffinient, veniendo ad capitulum generale et redeundo bene et curialiter recipiantur 
et caritative tractentur et secundum facultatem conventuum convenienter procurentur.  
    Mandat magister ordinis prioribus provincialibus universis et eorum vicariis et eis districte imponit, quod 
propter expensas factas et fiendas in curia Romana quilibet eorum quamcicius occurrerit nuncius, procuratori 
ordinis quatuor florenos mittat. Quod si non occurrerit nuncius, saltem indubitanter eos mittat magistro ordinis ad 
sequens capitulum generale; et qui non solverit eidem procuratori quinque florenos, sicut in generali capitulo 
Metis celebrato61 novissime extitit ordinatum, vult omnino et imponit idem magister, quod mittat cum istis 
florenis · iiiior · illos quinque.  
    Actis additae sunt litterae magistri ordinis; cf. app. n. LXVIII.